
開札日　（1回目）令和5年4月19日（水）、（２回目）令和5年4月26日（水）
入札
番号

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35 向島白灯油（ローリー）　5月分

小型動力ポンプ

向島クリーンセンター空調機修繕

栗原小学校南校舎屋上防水修繕

SUP

A重油（ローリー）　クリーンセンター　5月分

A重油（ローリー）　各課　5月分

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

公用車売却

軽自動車

塵芥収集車

救急服

消防ポンプ自動車

高規格救急自動車

救急・救助艇

小型動力ポンプ積載車(普通自動車）

白灯油（ローリー）　5月分

入札参加者が1社になったため中
止



入札番号20

㈱石橋商会

㈲因島自動車工業

スズキ中国販売㈱

㈱丸総商店尾道営業所 落 札

㈱山徳

㈲タカウモーター

※上記金額に消費税額及び地方消費税額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号21

㈱石橋商会

浦崎モータース

尾道ダイハツ販売㈱

㈲タカハシ自動車サー
ビス

㈲高橋セイコー自動車

東和車検㈱

日野モータース

平松自動車㈱

㈱山徳 落 札

㈱南迫自動車

㈲東部車輌

※上記金額に消費税額及び地方消費税額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後1時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,299,000

辞退

辞退

辞退

1,098,000

辞退

辞退

品 名 公用車売却

辞退

辞退

入 札 調 書

入 札 調 書
品 名 軽自動車

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後1時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

1,120,000

1,120,000

1,480,500

辞退

辞退

1,245,099



入札番号23

アイ・ビー車検㈱

㈱アメニティライフ

㈱クマヒラセキュリティ福
山営業所

スズキ中国販売㈱

㈱西部防災尾道営業所

㈲瀬戸田自動車工作所

内海エンジニアリング㈱

広島日野自動車㈱福山
西支店

水ノ上災害防具㈱

㈱三葉ポンプ 落 札

広島トヨペット㈱尾道店

㈲東部車輌

※上記金額に消費税額及び地方消費税額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

辞退

44,800,000

41,400,000

45,000,000

44,500,000

辞退

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後1時45分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 消防ポンプ自動車

43,800,000

辞退

44,800,000

辞退

辞退



入札番号24

アイ・ビー車検㈱

スズキ中国販売㈱

㈲瀬戸田自動車工作所

内海エンジニアリング㈱

広島トヨタ自動車㈱尾道
店
福山日産自動車㈱尾道
店 落 札

水ノ上災害防具㈱

㈲東部車輌

※上記金額に消費税額及び地方消費税額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号25

石田造船㈱

㈱因島マリーナ

㈱F･Kサービス

楠見船具店㈱

田熊造船㈱

ツネイシクラフト＆ファシ
リティーズ㈱
㈱広島ヤンマー商事尾
道支店 落 札

水ノ上災害防具㈱

㈲若宮製作所

※上記金額に消費税額及び地方消費税額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

品 名 高規格救急自動車

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後1時50分

開 札 日 時 ②

入 札 調 書

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後1時55分

開 札 日 時 ② 令和5年4月26日(水)　午前9時05分

区 分 1 2

辞退 ―

辞退 ―

辞退 ―

品 名 救急救助艇

41,000,000 40,000,000

1 2

辞退

辞退

辞退

35,344,000

辞退

辞退

区 分

36,940,000

辞退 ―

入 札 調 書

32,000,000 29,000,000

辞退 ―

辞退 ―

辞退

33,000,000 31,000,000



入札番号26

㈱いとや 落 札

㈲オクダ

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号27

アイ・ビー車検㈱

㈱石橋商会

㈱西部防災尾道営業所

㈲瀬戸田自動車工作所

㈲タデハラ商会

平松自動車㈱

水ノ上災害防具㈱

㈱山徳 落 札

※上記金額に消費税額及び地方消費税額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

区 分 1 2

720,400

入 札 調 書
品 名 救急服

令和5年4月19日(水)　午後2時00分

開 札 日 時 ②

開 札 日 時 ①

948,000

946,400

941,040

900,000

1,047,200

入 札 調 書
品 名 小型動力ポンプ積載車(普通自動車）

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

辞退

36,146,694

43,200,000

辞退

辞退

辞退

39,600,000



入札番号28

㈲オクダ

㈱西部防災尾道営業所 落 札

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号29

㈱井上設備 落 札

山陽工業㈱

昭和電設工業

T･A電気商会

㈲村上設備工業

ヨシダ空調サ－ビス

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
品 名 小型動力ポンプ

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時10分

開 札 日 時 ②

入 札 調 書

区 分

12,350,000

12,780,000

辞退

12,858,000

1 2

13,000,000

12,402,000

14,850,000

品 名 向島クリーンセンター空調機修繕

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時15分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,080,000

1,236,000

1,450,000

1,290,000

辞退

辞退



入札番号30

㈱尾道シーリング

㈱杉工業

㈱大宝組

中国ペイント㈱

㈱葉名組

㈱はまはら 落 札

㈲寺山組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号31

楠見船具店㈱

㈱ユニサス 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
品 名 栗原小学校南校舎屋上防水修繕

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時20分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

6,100,000

6,500,000

6,200,000

4,970,000

6,500,000

4,620,000

5,800,000

入 札 調 書
品 名 SUP

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時25分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,287,650

1,204,000



入札番号　32

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油 落 札

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　33

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店 落 札
(同額のため、くじで決定）

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　5月分

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

105.00

103.50

103.00

103.50

104.50

104.50

103.50

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　各課　5月分

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

110.00

108.50

109.00

108.00

108.00

110.00

109.00



入札番号　34

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所 落 札

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　35

中司石油店 落 札

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

区 分 1 2

118.00

120.00

119.00

入 札 調 書
件 名 向島白灯油（ローリー）　5月分

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時45分

開 札 日 時 ②

入 札 調 書
件 名 白灯油（ローリー）　5月分

開 札 日 時 ① 令和5年4月19日(水)　午後2時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

115.00

114.00

113.50

113.50

113.00

114.50

113.50


